



# Aim Right ApS

C/O Jeppe Gotha Jørgensen, Stationsvej 1, 2791 Dragør

CVR-nr. 39 33 44 10

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2023.

---

Jeppe Gotha Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Aim Right ApS  
C/O Jeppe Gotha Jørgensen  
Stationsvej 1  
2791 Dragør

CVR-nr.: 39 33 44 10  
Stiftet: 14. februar 2018  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jeppe Gotha Jørgensen, Adm. dir.

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i konsulentvirksomhed indenfor IT-branchen samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.161.417 mod 3.856.648 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 171.633 mod 364.397 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.161.417</b>	<b>3.856.648</b>
1 Personaleomkostninger	-1.898.703	-3.316.449
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.703	-29.016
<b>Driftsresultat</b>	<b>238.011</b>	<b>511.183</b>
Andre finansielle indtægter	6.906	0
Øvrige finansielle omkostninger	-14.830	-29.702
<b>Resultat før skat</b>	<b>230.087</b>	<b>481.481</b>
Skat af årets resultat	-58.454	-117.084
<b>Årets resultat</b>	<b>171.633</b>	<b>364.397</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	212.766
Overføres til overført resultat	171.633	151.631
<b>Disponeret i alt</b>	<b>171.633</b>	<b>364.397</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.466	52.169
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.466</u>	<u>52.169</u>
3	Deposita	0	56.099
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>56.099</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>27.466</u></b>	<b><u>108.268</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	82.397	15.888
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	20.102	41.281
	Tilgodehavende selskabsskat	45.546	0
	Andre tilgodehavender	3.662	2.900
	Tilgodehavender i alt	<u>151.707</u>	<u>60.069</u>
	Likvide beholdninger	<u>817.019</u>	<u>1.492.643</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>968.726</u></b>	<b><u>1.552.712</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>996.192</u></b>	<b><u>1.660.980</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført resultat		798.949	627.316
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	212.766
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>858.949</u></b>	<b><u>900.082</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Selskabsskat		0	78.550
Anden gæld		<u>122.243</u>	<u>667.348</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>137.243</u>	<u>760.898</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>137.243</u></b>	<b><u>760.898</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>996.192</u></b>	<b><u>1.660.980</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	60.000	475.685	900.000	1.435.685
Udloddet udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	151.631	212.766	364.397
Egenkapital 1. januar 2022	60.000	627.316	212.766	900.082
Udloddet udbytte	0	0	-212.766	-212.766
Årets overførte overskud eller underskud	0	171.633	0	171.633
	<b>60.000</b>	<b>798.949</b>	<b>0</b>	<b>858.949</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.750.517	3.013.980
Pensioner	130.117	251.686
Andre omkostninger til social sikring	6.816	10.224
Personaleomkostninger i øvrigt	11.253	40.559
	<b><u>1.898.703</u></b>	<b><u>3.316.449</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>3</u>
 <b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>119.555</u>	<u>119.555</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>119.555</u></b>	<b><u>119.555</u></b>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	 -67.386	 -38.370
Årets afskrivninger	<u>-24.703</u>	<u>-29.016</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-92.089</u></b>	<b><u>-67.386</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	 <b><u>27.466</u></b>	 <b><u>52.169</u></b>
 <b>3. Deposita</b>		
Huslejedepositum	56.099	56.099
Afgang i årets løb	<u>-56.099</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>56.099</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	 <b><u>0</u></b>	 <b><u>56.099</u></b>
 <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for alt mellemværende med Nykredit Bank, har selskabet stillet sikkerhed i en af selskabets bankkonti.		
 <b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet pr. 31. december 2022.		
